25 Pero el juez Ecclesiastico, respeto del seglar, y sus causas, no es incapaz, sino incompetente; y assi de ellas incidenter, puede conocer, quia incidentia tollit incompetentiam non vero incapacitatem; y la razon porque el Ecclesiastico, respeto de las causas de los seglares, es incompetente, no incapaz, como al contrario el seglar, respeto del Ecclesiastico, est incapax, nace nam cum Christus Dominus noster commisserit Sumo Pontifici iurisdictionem, & gubernationem spiritualium omnia inferiora censentur eidem commissa sine quibus guvernari non possunt argumento, l. 2. de iurisdict. cap. prætetea de officiis leg. & per consequens temporalia, gloss.

gloss. penultim. in cap. quoniam 10. distinctione quo sensu sunt accipienda iura in cap. cum ad verum 96. distinctione, cap. per venerabilem, §. rationibus qui filii sint. legitimi cum alijs traditis à Navarro in cap. novit de iudicijs notabili 3, ex num. 2. sed cōcessa à Deo Principibus iurisdictione temporali non videtur commissum quod de Ecclesiastica, aut spirituali possit cognoscere etiam si necessaria sit ad expeditiōnem causatum temporalium, quia nunquam videntur commissa ea quae maiora sunt, cap. prudentiam, §. 6. de offi. de legat. cap. quo ad translationem de offi. legati, cap. 2. de pœnit. & remis. lib. 6. exornat multi comulati à Covat. in regul. peccatū 2 p. §. 9. ex n. 6: Victoria de potest Ecclesiæ post princip. Navar. in dict. cap. novit notabil. 3, Corol. 17. nu. 81; Morla ubi supr. ex nu. 157. unde nu. 160, idem eleganter infer, quod si iudex laicus Ecclesiastico iudici aliquam causam delegaverit, & ocurrat incidenter questio Ecclesiastica non possit talis Ecclesiasticus de ea cognoscere, quia solum utitur iurisdictione delegata à laico, qui de ea, nec incidenter potiusset cognoscere ex Baldo in authent. si quis litigantium, C. de Episcop. aud. Iass. in l. 2. num. 11. de iurisdictione, y en este sentido entienden todos los referidos las palabras del capitulo qualiter 17. de iudic. ibi: *Ne pro defecitu iustitia Clerici trahatur à laicis ad iudicium seculari, quod omnino fieri prohibemus*, idest, necratione incidentis causæ emergentis, aut dependentis, sive conexæ dictio enim omnino idem significat quod omni casu, vel nullomodo, ut ex multis Cenedo singul. 24. Barbos. de dictionibus, in ea dictione, & probatur ex l. si cum exceptione, §. sed si quis de promitus causa,

Responde se a la tercera objencion, sobre la fiança.

26 **L**A tercera objencion, en que se haze gran fundamento por Ioseph de Peralta, es dezir, que la sentencia de remate, que la justicia Real diò contra el, a favor de el Cabildo, fue con calidad de que el Cabildo, de mas de la fiança de la ley de Toledo, diesse otra fiança de estar a derecho con Peralta